sten so ich von sein gnaden oder seiner gnaden haubtlew-

ten eruordert wer nem doch in solchen diensten damit ich

seinen gnaden verphlicht pin mir sullen auch vorbehalten

sein die hochgeboren fürsten mein gnedige herren des be-

nanten meins gnedigen oheim herczog Albrecht von Payrn

vnd marggraff Albrecht von Branndenburg nach vnd ich

gein inen mit dienst verpunden vnd gewandt pin trewleich

vnd vngeuarleich. Mit vrchundt diczs briefs bevestendt mit

meinem aigenen aufgedrugkhten insigil. Geben ze Boczeri

an sant Gallentag anno domini millesimo quadringente-

simo nono.

Orig. Papier. Aufgedr. Siegel. Geh. H. Archiv.

(Angeführt bei Lichnowsky Bd. VI. Regg. Nr. 1470.)

III. 22. October 1450.

Dilecto filio nobili viro Sigismundo duci Austrie.

Nicolaus episcopus servus servorum dei, dilecto filio

nobili viro Sigismundo duci Austrie salutem et apostoli-

cam benedictionem. Cum dilectus filius nobilis ac strenuus

vir Johannes Talbot, comes Salopie, habeat se ad diversas

172 DIPLOMATARIUM

mundi partes transferre sitqae aliqua nostra negotia tra-

ctaturus. Exhortamur excellentiam tuam et affectuose ro-

gamus, ut si contingat eum per tuum dominium iter fa-

cere, ipsum cum suis familiaribus ac rebus et bonis Omni-
bus per loca tue ditioni subiecta, benigne recipi et huma-
niter tractari facias, in quo rem te dignam et nobis admo-
dum gratam efficies. Datum Pedeluci interamnensis dio-

cesis. Anno incarnationis dominice millesimo quadringen-

tesimo quinquagesimo vndeeimo kalendas nouembris pon-

tifieatus nostri anno quarto.

L. (J.) de Castiliono.

Orig. Perg. Bleierne Bulle. Geh. H. Archiv.

(Angeführt bei Lichnowsky Bd. VI. Regesten Nr. 15'i.'J.)

IV. 16. August 1453.

lllustri et excelso prineipi consanguineu et fratri

honorando domino Sigismondo duei Austrie etc.

Illustris et excelse princeps, consanguinee et frater

honorande. Imposuisse videntur suis in terris magnifici co-

mites Amacii, pheudatarii vestri, certum pedagium in gra-

ue detrimentum et preiudicium bominum nostrorum Burmii,

neque solum preter solituna et bonas consuetudines sed etiam

contra conuentiones et lederaque sunt bominibusipsis cum
eisdem comitibus. Et quoniam non ignoramus quanti fidem

promissa et bonestatcm uestram faciatis et quantum etiam

nostri contcmplatione subditos nostros diligatis et ametis,

et quam boni semper (vicini) fuerint, fraternitatem ve-

stram rogamus operari libeat cum N. comitibus ipsis, qui-

bus et nos scribimus, quod statim reuocent quicquid inno-